ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 	 (
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.° 029 12018

Gabinete do Vereador, 03 de Abril de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Solicito informações referentes aos pedidos de providências n 0 1088/2017,
0412018, 169/2018 que não foram realizados, eles foram redigidos no Gabinete deste
Vereador entre os anos de 2017 e 2018. Nestes 03 pedidos foi solicitado Manutenção na
Estrada do Morro Montenegro.

1) Porque este pedido ainda não foi atendido, sendo que é de extrema urgência?
2) E possível deixar uma estrada mais de 06 meses sem manutenção?
3) Porque a máquina passou em frente à estrada e não fez este reparo?

Vereador Valdeci Alves de Castro
PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Valdeci Alves de Castro

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"